

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurulara kabul edilecektir. Yurt dışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30 kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 30.12.2023

Son Başvuru Tarihi : 15.01.2024

- Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular** Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınların eklenmesi suretiyle) elektronik ortamda yapılacaktır. Ayrıca elektronik ortamda hazırlanan belgelerin bir nüshası fiziksel olarak da -başvuru süresi içerisinde- Personel Daire Başkanlığına teslim edilecektir.
- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular** (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile birlikte) ilan edilen birime yapılacaktır.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR	UNVANI	DER	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2023-141	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı-Habsburg ilişkileri ve İslamiyet'in Kafkasya'da yayılışı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-142	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olmak. Birinci Dünya Savaşı ile Milli Mücadele dönemlerinde istihbarat ve salgın hastalıklar üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-143	Fen-Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak. Toplumsal cinsiyet ve etnisite alanında kesişimsellik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-144	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Matematik Eğitiminde almış olmak. Öğretmenlere yönelik mesleki gelişim ve problem çözmede gerekçelendirme üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-145	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim alanında almış olmak. Okul öncesi ve ilkökul öğretim programları ile öğretmen yetiştirme üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-146	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olmak. Cumhuriyet Dönemi Eğitim Tarihi ve Yeni Türk Alfabesinin öğretimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-147	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında almış olmak. Çevrimiçi özyeterlik, epistemolojik inançlar ve öğrenme öğretme anlayışı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-148	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Akıllı telefon bağımlılığı ve Covid-19 korkusu üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-149	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında tamamlamış olmak. Doktorasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olmak. Travma sonrası bilişsel yapılarla ilgili çeşitli değişkenler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-150	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Türkçe Eğitimi alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yabancılar Türkçe öğretimi üzerine fMRI kullanımı ile sesletim eğitimi ve bürün eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-151	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Doçent	2	1	Doçentliğini Maliye alanında almış olmak. Maliye teorisi ve maliye tarihi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-152	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Siyaset	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Doktorasını Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak. Türkiye-Ortadoğu Körfez ülkeleri ilişkileri ve Suudi Arabistan üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-153	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doçent	1	1	Çocuk Cerrahisi Uzmanı olmak. Çocuklarda tortikollis ve rapamisin üzerine çalışması olmak.
ÖÜ/2023-154	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Cerrahisi Uzmanı olmak. Lenfosit ve nötrofil oranlarının apendisit tanısında kullanılması üzerine çalışması olmak.
ÖÜ/2023-155	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Acil Tıp Uzmanı olmak. End tidal karbondioksit değerlerinin resüsitasyon sonlandırma kararındaki rolü ile kardiyopulmoner resüsitasyon konusunda küresel üretkenlik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-156	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi)	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ile Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Uzmanı olmak. Pediatrik onkoloji hastalarında ve B-talasemi taşıyıcı çocuklarda tiyol disülfid homeostazi, EBV enfeksiyonu ve hematolojik bulguları üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-157	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Nörolojisi)	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ile Çocuk Nörolojisi Uzmanı olmak. Çocuklarda viral miyozit ve akut nekrotizan ensefalopati üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-158	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Genel Cerrahi Uzmanı olmak. Troid kanserlerinde kan parametrelerindeki inflamatuvar markerların etkisi üzerine çalışmaları olmak ve Hipek eğitimi almış olmak.
ÖÜ/2023-159	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak. Neonatal eksitotoksisite ve TRESK potasyum kanalları konuları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-160	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Fizik Tedavi Rehabilitasyon ve Romatoloji Uzmanı olmak. Vasküler Behçet hastalarında venöz duvar kalınlığı, MİRNA seviyeleri, interlökin seviyeleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-161	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Radyoloji Uzmanı olmak. Abdominal radyoloji, kardiyotorasik radyoloji alanında deneyim sahibi olmak ve bu alan üzerine çalışması olmak.
ÖÜ/2023-162	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Psikiyatrisi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Çocuk Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak. Suça sürüklenen çocuklar, davranım bozukluğu ve dikkat eksikliği Hiperaktivite bozukluğunda ilaç tedavileri üzerine çalışmaları olmak. Çocuk ve Ergen Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezi'nde (ÇEMATEM) çalışma deneyimine sahip olmak.
ÖÜ/2023-163	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Profesör	1	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanında almış olmak. Bulut bilişim ve nesnelerin interneti üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-164	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Doktorasını Gıda Mühendisliği alanında yapmış olmak. Ette tür tayini ve et ürünlerinde biyojen amin-N-nitrozamin ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-165	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Pediyatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. Engelli çocukların bakım vericileri ve gebelikte fiziksel aktivite üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-166	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Profesör	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Pazarlama iletişimi, reklam analizi ve marka üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-167	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doçent	1	1	Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında almış olmak. Televizyon programcılığı ve medya araştırmaları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-168	İletişim Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Medyanın ekonomi politiği ve gösterge bilim analizi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-169	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo, Televizyon ve Sinema	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Doktorasını Radyo, Televizyon ve Sinema alanında yapmış olmak. Dijital hikâye anlatıcılığı, Türk televizyon dizileri ve yapay zeka üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-170	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Usulü Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Dokorasını Ceza ve Ceza Usulü Hukuku alanında yapmış olmak.
ÖÜ/2023-171	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Dokorasını Özel Hukuk alanında yapmış olmak. Borçlar hukuku üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-172	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Yüksel Lisans ve Sanatta Yeterlik eğitimlerini Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim Anasanat Dalında tamamlamış olmak. Gerçeklik kavramı ile ilişkisi zemininde sanatta temsil sorunu üzerine ve kapitalist ekonomik sistemler ile sanatsal imgelerin arasındaki ilişki üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2023-173	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Dokorasını/Uzmanlığını Ortodonti alanında yapmış olmak. Oral mikroflora üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-174	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doçent	2	1	Doçentliğini Finans alanında almış olmak. İslam iktisadı ve finansı, katılım bankacılığı ve alternatif finans üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-175	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Dokorasını Katılım Bankacılığı, yüksek lisansını Bankacılık ve Finans alanında yapmış olmak. Katılım bankaları tarafından uygulanan fon toplama ve fon kullandırma yöntem ve esasları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-176	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Doçent	1	1	Doçentliğini yönetim ve strateji alanında almış olmak. Örgütsel vatandaşlık davranışı ve kurumsal yönetim üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-177	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı ve İslam Sanatları	Profesör	1	1	Doçentliğini İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olmak. Türk İslam edebiyatında manzum menakıbnameler, pendnameler ve hicretnameler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-178	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Klasik fıkıh kitapları ve fetvalar üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-179	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Hadis usulü, tasavvuf hadis usulü ilişkisi, Osmanlı hadisçiliği ve hadis tenkidi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-180	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Konulu Tefsir ve Bilimselci Tefsir üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-181	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belağatı	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Arap dili grameri, belâğatı, edebiyatı ve dilbilimcileri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-182	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Mecelle'ye dair ve fıkıh-psikoloji ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-183	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Din eğitimi alanında yaz okulu ve el sanatları eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-184	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Toplumsal davranış tasavvuru ve teorileri ile İslam ve çağdaşlaşma üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-185	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Doktorasını Tefsir alanında yapmış olmak. Ulumu'l-Kur'an, İşârî tefsir üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-186	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Doktorasını Tefsir alanında yapmış olmak. Muasır tecvid bilimi ve eserlerine dair çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-187	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Turist davranışı ve paylaşım ekonomisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-188	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Doktorasını Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında yapmış olmak. Çevrimiçi gastronomi ve Türk mutfağı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-189	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Fitness ve kuvvet antrenmanları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-190	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Spor yönetiminde örgütsel stres, motivasyon ve hizmet kalitesi konuları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-191	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Endüstri Bitkileri	Profesör	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Alternatif yağ bitkileri yetiştiriciliği ve ıslahı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-192	Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. İçten yanmalı motorlarda alternatif yakıtlar ve fren balataları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-193	Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Gıda Mühendisliği alanında almış olmak. Geleneksel peynirlerin optimizasyonları ve titreşim spektroskopisi üzerine çalışmaları olmak.